
Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

14.2.2009

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 09:15

CROGRABUŠIĆ Jurica 7,87151. q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,4964 28542. q

CRO 1979VARDA NENAD 8,65293. q

MASS 1990OREL Igor 8,7483 11254. q

KRO 1984LEVSKI Borij 9,0066 30755. q

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 09:20

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 7,0162 17181. q

MASS 1983ŠAJN Peter 7,1994 27602. q

KLC 1982KMECL Luka 7,40553.

AKŠ 1982NOVAK Luka 7,431 23414.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 7,5889 17755.

MASS 1991STOPAR Samo 7,59926.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993ŠOBA Juš 7,6996 34931.

KRO 1983LEGIŠA Jure 7,7065 32942.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,7872 31583.

MASS 1959ŠOBA Albert 7,8895 3584.

VEL 1987OŠTIR David NN129 1379

KLC 1988MARINOVIČ Boris NN56 3303

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,14122 19381. q

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 7,23125 12902. q

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 7,2457 9303.

MASS 1982ARH Matevž 7,3271 23494.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 7,38865.

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 7,48127 22516.
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 7,052 19051. q

NAK 1986VILER Roki 7,07121 992. q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 7,14126 3233. q

KRO 1989PETEH Lovro 7,1867 18284. q

MASSANZELJC Blaž 7,55705.

PAN 1986KREFT Robi NN123 421

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 6,95130 26201. q

MASS 1986KOROŠEC Peter 6,9980 6862. q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 7,0199 31033. q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,0564 28544. q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor ODS61 2395
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 6,95130 26201.

MASS 1986KOROŠEC Peter 6,9980 6862.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 7,0199 31033.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 7,0162 17183.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,0564 28545.

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 7,052 19055.

NAK 1986VILER Roki 7,07121 997.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 7,14126 3238.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,14122 19388.

KRO 1989PETEH Lovro 7,1867 182810.

MASS 1983ŠAJN Peter 7,1994 276011.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 7,23125 129012.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 7,2457 93013.

MASS 1982ARH Matevž 7,3271 234914.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 7,388615.

KLC 1982KMECL Luka 7,405516.

AKŠ 1982NOVAK Luka 7,431 234117.

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 7,48127 225118.

MASSANZELJC Blaž 7,557019.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 7,5889 177520.

MASS 1991STOPAR Samo 7,599221.

MASS 1993ŠOBA Juš 7,6996 349322.

KRO 1983LEGIŠA Jure 7,7065 329423.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,7872 315824.

MASS 1959ŠOBA Albert 7,8895 35825.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor ODS61 2395

VEL 1987OŠTIR David NN129 1379

PAN 1986KREFT Robi NN123 421

KLC 1988MARINOVIČ Boris NN56 3303

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 6,88130 26201.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 6,9562 17182.

MASS 1986KOROŠEC Peter 6,9680 6863.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 7,0099 31034.

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 7,022 19055.

KRO 1982KRIŽAJ Luka NN64 2854
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,17122 19381.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 7,23125 12902.

KRO 1989PETEH Lovro 7,3467 18283.

MASS 1983ŠAJN Peter DIS94 2760

TRK 1987DEMŠAR Jurij DIS126 323

NAK 1986VILER Roki NN121 99

Finalečlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 09:15

CROGRABUŠIĆ Jurica 7,89151.

CRO 1979VARDA NENAD 8,94292.

KRO 1984LEVSKI Borij 9,0966 30753.

KRO 1982KRIŽAJ Luka NN64 2854

MASS 1990OREL Igor NN83 1125

člani, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 18:30

MASS 1982ŽUMER Jan 7,36105 25671.

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,0763 22472.

GO 1994BATAGELJ Primož NR212

PAN 1986KREFT Robi NN123 421

KRO 1982KRIŽAJ Luka NN64 2854

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žumer Jan 7,11 X 7,36 X X -

2. Grkman Lenart 7,05 X X 7,07 X X
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

člani, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 19:20

GO 1980BATAGELJ Andrej 15,7851 20261.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,3660 36492.

GO 1989CURK Marko 13,7252 36663.

GO 1993ČEHOVIN Urban 12,3453 146954.

GO 1989ČESNIK Tadej 12,1654 34515.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Batagelj Andrej 15,64 15,78 15,02 15,26 15,42 15,40

2. Gradišek Martin 14,17 14,12 14,36 14,00 X 13,85

3. Curk Marko X X 13,13 X 13,72 X

4. Čehovin Urban 12,11 X 12,16 X 11,78 12,34

5. Česnik Tadej 10,28 11,46 X 11,50 12,16 X

članice, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 10:00

TRK 1983MURN Tina 7,58128 25211. q

POS 1984KOVAČIČ Nina 7,66124 26252. q

ITA 1985ARDESSI Michaela 7,81583. q

KP 1989BARUNDIČ Nika 7,9359 23114. q

MASS 1993ZOREC Ana 8,88119 84786. q

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 

TRK 1983MURN Tina 7,56128 25211.

ITA 1985ARDESSI Michaela 7,93582.

KP 1989BARUNDIČ Nika 7,9559 23113.

MASS 1993ZOREC Ana NN119 8478

POS 1984KOVAČIČ Nina NN124 2625
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

članice, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 19:00

KRO 1982PRUDIČ Tanja 13,1368 148661.

CRO 1983BABIĆ MARIJA 12,33312.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Prudič Tanja 13,13 12,97 13,02 X 12,63 X

2. BABIĆ MARIJA 12,19 12,33 X 11,75 X 11,99

14.2.2009

Finalepionirji, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 12:35

CRO 1994LUKIČ Mate 7,502061.

CRO 1995JONJIČ Toni 7,792082.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,832073.

CRO 1995SUHIN Mavro 8,392104.

CRO 1996ðEKE Borna 8,562115.

BLED 1995TAVČAR Žiga NN209
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

Finalepionirke, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 12:30

CRO 1995MARUŠIČ Dragana 8,102011.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,212022.

CRO 1995MUHIČ Helena 8,312033.

CRO 1995PAIČ Marijela 8,452054.

CRO 1996POGANJ Agata 8,692005.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja NN204

14.2.2009

pionirji U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 08:55

MASS 1994VALIČ Lovrenc 9,96101 120971.

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 09:20

CRO 1995JONJIĆ TONI 7,90191. q

CRO 1995BOROVAC DAMIAN 8,8062.

CRO 1995HIRZINGER DANIEL 10,30173.

CRO 1995PAVAČIČ MATIJA NN25

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1994LUKIĆ MATE 7,61231. q

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,7974 37592. q

BLED 1995TAVČAR Žiga 8,143 151463. q

CRO 1995SUHIN MAURO 8,63284. q

17.2.2009, 14:27:45
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1994LUKIĆ MATE 7,61231.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,7974 37592.

CRO 1995JONJIĆ TONI 7,90193.

BLED 1995TAVČAR Žiga 8,143 151464.

CRO 1995SUHIN MAURO 8,63285.

CRO 1995BOROVAC DAMIAN 8,8066.

CRO 1995HIRZINGER DANIEL 10,30177.

CRO 1995PAVAČIČ MATIJA NN25

pionirke U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 09:07

KRO 1994TROŠT Eva 8,8969 14551.

MASS 1995MATIČIČ Urša 9,94109 150852.

ŽALEC 1995BAJDA KAJA 10,331313.

CRO 1995PAIĆ MARIJELA 10,66394.

CRO 1995SORIĆ EMA 11,24445.

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 10:00

CRO 1995MARUŠIĆ DRAGANA 8,18371. q

CRO 1995PAIĆ MARIJELA 8,58392. q

CRO 1995RAIMUND DANIELA 8,75423.

CRO 1995PERNJEK VALENTINA 9,31404.

MASS 1994MATTELAER JULIE 9,341105.

ŽALEC 1995BAJDA KAJA 8,631315.

CRO 1995KEFELJA MARINA 9,92356.
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,20117 144271. q

CRO 1995MUNIĆ HELENA 8,29382. q

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,51120 117123. q

CRO 1994BRIŽAN KRISTINA 8,83334.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 9,154 37475.

CRO 1994MARTINČIĆ JELENA 9,29366.

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1995MARUŠIĆ DRAGANA 8,18371.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,20117 144272.

CRO 1995MUNIĆ HELENA 8,29383.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,51120 117124.

CRO 1995PAIĆ MARIJELA 8,58395.

ŽALEC 1995BAJDA KAJA 8,631316.

CRO 1995RAIMUND DANIELA 8,75427.

CRO 1994BRIŽAN KRISTINA 8,83338.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 9,154 37479.

CRO 1994MARTINČIĆ JELENA 9,293610.

CRO 1995PERNJEK VALENTINA 9,314011.

MASS 1994MATTELAER JULIE 9,3411012.

CRO 1995KEFELJA MARINA 9,923513.

14.2.2009

pionirji U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 08:55

MASS 1996VRHUNEC Enej 10,12104 122811.

CRO 1996JURANOVIĆ MATIJA 10,42202.

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip 11,3093 150813.
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 09:20

CRO 1997KATALINIĆ FILIP 9,01211.

CRO 1996BOŽIČEVIĆ MARIN 9,7872.

MASS 1998PODLESNIK JURE 10,02883.

CRO 1997DŽAFIĆ KARLO 10,64124.

MASS 1999RUPNIK PETER 11,03905.

MASS 2001VREČAR MATEJ 12,151036.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1996GRZIĆ FRANO 8,79161.

MASS 1997SEDEJ Domen 9,5291 150832.

CRO 1998ðEKE DOMINIK 9,72143.

MASS 2000PIRMAN Žan 10,05734.

MASS 1999KUNC Aljaž 10,57245.

MASS 1999ULAGA LOVRO 11,311006.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1996JURANOVIĆ MATIJA 8,66201.

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip 9,3193 150812.

CRO 1998BRAUT IVAN 10,1683.

CRO 1996ĆIRIĆ MATEO 10,64104.

CRO 1998KLEČINA ANTONIO 10,75225.

MASS 1999TELL Luka 10,80976.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1996ðEKE BORNA 8,52131. q

MASS 1996KAVKA NEJC 9,48772.

CRO 1996RADOVIĆ MATIJA 9,57273.

MASS 1997TRAVICA Luka 9,9498 150774.

MASS 1997JEŽ Jakob 10,4476 500835.

CRO 1997DŽAFIĆ JAKOV 11,25116.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1997JANČIĆ JOSIP 9,04181.

CRO 1998POLIĆ ROMANO 9,96262.

MASS 1996JAMŠEK NEJC 10,01753.

CRO 1997ČARAPINA DAVID 10,1994.

MASS 1997KOCMUR JANI 10,26795.

MASS 2000VREČAR LUKA 12,351026.
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1999PAVEC Domen 10,32841.

MASS 2001LIPOVEC Nejc 10,77822.

MASS 2001LIPOVEC Lovro 11,53813.

MASS 2000PIŠKUR Luka 11,61874.

MASS 2000KLOKOČOVNIK Jakob 12,01785.

MASS 2001PAVEC Ožbej 15,07856.

17.2.2009, 14:27:47
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1996ðEKE BORNA 8,52131.

CRO 1996JURANOVIĆ MATIJA 8,66202.

CRO 1996GRZIĆ FRANO 8,79163.

CRO 1997KATALINIĆ FILIP 9,01214.

CRO 1997JANČIĆ JOSIP 9,04185.

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip 9,3193 150816.

MASS 1996KAVKA NEJC 9,48777.

MASS 1997SEDEJ Domen 9,5291 150838.

CRO 1996RADOVIĆ MATIJA 9,57279.

CRO 1998ðEKE DOMINIK 9,721410.

CRO 1996BOŽIČEVIĆ MARIN 9,78711.

MASS 1997TRAVICA Luka 9,9498 1507712.

CRO 1998POLIĆ ROMANO 9,962613.

MASS 1996JAMŠEK NEJC 10,017514.

MASS 1998PODLESNIK JURE 10,028815.

MASS 2000PIRMAN Žan 10,057316.

CRO 1998BRAUT IVAN 10,16817.

CRO 1997ČARAPINA DAVID 10,19918.

MASS 1997KOCMUR JANI 10,267919.

MASS 1999PAVEC Domen 10,328420.

MASS 1997JEŽ Jakob 10,4476 5008321.

MASS 1999KUNC Aljaž 10,572422.

CRO 1997DŽAFIĆ KARLO 10,641223.

CRO 1996ĆIRIĆ MATEO 10,641023.

CRO 1998KLEČINA ANTONIO 10,752225.

MASS 2001LIPOVEC Nejc 10,778226.

MASS 1999TELL Luka 10,809727.

MASS 1999RUPNIK PETER 11,039028.

CRO 1997DŽAFIĆ JAKOV 11,251129.

MASS 1999ULAGA LOVRO 11,3110030.

MASS 2001LIPOVEC Lovro 11,538131.

MASS 2000PIŠKUR Luka 11,618732.

MASS 2000KLOKOČOVNIK Jakob 12,017833.

MASS 2001VREČAR MATEJ 12,1510334.

MASS 2000VREČAR LUKA 12,3510235.

MASS 2001PAVEC Ožbej 15,078536.
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Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

pionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 09:01

CRO 1996POGANJ AGATA 9,78411.

MASS 1996MAYR Petra 10,09111 36912.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 10,195 144233.

MASS 1997OKORN Nadja 11,81113 146334.

MASS 1997OKORN Nika 12,23114 146345.

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 10:00

CRO 1999BARNJAK KLARA 9,14321.

CRO 1998TADEJ LEA 9,72472.

CRO 1999ANIČIĆ EMA 9,85303.

CRO 1999ŠTIMAC LINDA 10,60464.

MASS 1996MENCIN Maja 11,251125.

MASS 2000OVČAR ŠPELA 11,541156.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1998GOJAK PETRA 8,86341.

CRO 1997ROŽMARIĆ GLORIA 9,19432.

CRO 1998TIĆ LARA 9,84483.

CRO 1997VUKOTIĆ ORIANA 10,86504.

MASS 2001TKAVEC AJDA 13,091185.

MASS 1999MARKUŠ LAURA NN108

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1996POGANJ AGATA 8,61411. q

MASS 1997GANTAR Arija 8,99107 150492.

MASS 1996PLUT Taja 9,46116 150503.

CRO 1999VUKOTIĆ NATALI 9,77494.

MASS 1999ANIČIĆ ANA 10,081065.

CRO 1997SPICIJALIĆ NIKOLINA 10,21456.

17.2.2009, 14:27:48

13 / 14
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 14. februar 2009

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1996POGANJ AGATA 8,61411.

CRO 1998GOJAK PETRA 8,86342.

MASS 1997GANTAR Arija 8,99107 150493.

CRO 1999BARNJAK KLARA 9,14324.

CRO 1997ROŽMARIĆ GLORIA 9,19435.

MASS 1996PLUT Taja 9,46116 150506.

CRO 1998TADEJ LEA 9,72477.

CRO 1999VUKOTIĆ NATALI 9,77498.

CRO 1998TIĆ LARA 9,84489.

CRO 1999ANIČIĆ EMA 9,853010.

MASS 1999ANIČIĆ ANA 10,0810611.

CRO 1997SPICIJALIĆ NIKOLINA 10,214512.

CRO 1999ŠTIMAC LINDA 10,604613.

CRO 1997VUKOTIĆ ORIANA 10,865014.

MASS 1996MENCIN Maja 11,2511215.

MASS 2000OVČAR ŠPELA 11,5411516.

MASS 2001TKAVEC AJDA 13,0911817.

MASS 1999MARKUŠ LAURA NN108
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


